EV3

Access Reduktionsgear

L7

Privatleasing

Udbetaling: 39.995 kr. Mdl. ydelse fra: 2.795 kr./md.

Kia EV3 Access (Standard Range & Long Range): Forbrug*: Ned til 149Wh/km.

Reekkevidde*: 436km - 604km. Opladningstid under optimale forhold:
Normalopladning, 0-100%: 5,5t - 7,5t v. max ladeeffekt (11kW); Hurtig-
/lynopladning, 10-80%: 29min - 31 min. v. max ladeeffekt p& 101kW - 128 kW.

*Forbrug og reekkevidde pavirkes bl.a. af kgrestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr,

hvor isaer hgj hastighed og lave temperaturer reducerer reekkevidden. Grgn

ejerafgift: 420,- / halvarlig.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km
Udbetaling 19.995 kr.
Labetid 48 mdr.
Manedlig ydelse 3.395 kr.
Gran afgift / halvar 420 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 61.735 kr.
Totalomkostning 183.955 kr.

12/12 - 2025

15.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
3.695 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

65.335 kr.
198.355 kr.

20.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
3.995 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

68.935 kr.
212.755 kr.
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25.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.295 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

72.535 kr.
227.155 kr.

30.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4,595 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

76.135 kr.
241.555 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

12/12 - 2025

10.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
2.795 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

74.535 kr.
175.155 kr.

L7

Privatleasing

15.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.095 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

78.135 kr.
189.555 kr.

20.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.395 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

81.735 kr.
203.955 kr.

25.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.695 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

85.335 kr.
218.355 kr.

30.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.995 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

88.935 kr.
232.755 kr.



